UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Philippi Labbei Bitvrici Societatis Iesv Presbyteri, Nova  
Bibliotheca Mss. Librorvm, Sive Specimen Antiqvarvm  
Lectionvm Latinarvm Et Græcarvm**

**Labbé, Philippe**

**Parisiis, 1653**

Prima Pars. Historica & Chronologica.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13263**

NOVÆ  
BIBLIOTHECÆ  
MSS. GRÆCORVM,

SIVE SPECIMINIS  
ANTIQUARVM LECTIIONVM  
GRÆCARVM

PRIMA PARS:  
*Historica & Chronologica.*

CHRONOLOGIA ab Adamo ad Christum. *In codice Regio 225.*

Eclogæ Historiarum ex Mosis libro & Historicis profanis vsque ad Anastasij tempora. *In codice Regio 1067.*

Historia Chronica à Iudicibus ad Iustinianum. *In codice Regio 1422.*

Chronologia compendium ab orbe condito ad Iustinianum Rhinotmetum. *In codice Regio 1596.*

Chronologia ab orbe condito ad Theophilum Imperatorem & Michaelem. *In codice Regio 153.* In quo inter cetera, Andronici Palæologi deploratio vrbis Constantinopolitanæ. Conferemus cum *codice mss.* in quo breuis Chronographia ab Adam ad eisdem Impp.

Incerti Chronicon vsque ad Leonem Sapientem. *In codice Re-*

T

gio 1067. *sub finem.*

Synopsis annorum Imperij C P. vsque ad Isaacum Angelum. *In codice Regio 1820.*

Chronicon ab initio mundi ad Manuelem Comnenum. *In codice Regio 945.* vbi & alterius Chronici fragmentum, narratio de constructione Templi S. Sophiae, Prouerbia vulgaria cum interpretatione, Hieroglyphicæ notæ, Apotelesmata, & quamplurima Medica, Prognostica, &c.

Chronologia ab anno mundi 3827. vsque ad Robertum. *In codice Regio 1728.* in quo & plurima alia.

Chronicon ab orbe condito vsque ad Ioannem Lascarum anno Mundi 6971. *In codice Regio 1334.*

Incertorum Chronica alia subministrabunt *codices Bibliotheca verè Regia 1150. 1761. 1772. 1819. 2281.* In Sfortiana viscebantur Historia Romanorum ab Aenea vsque ad Constantium Imp. & Chronicon ab orbe condito vsque ad mortem Romani Imperatoris.

Historia Thesei libris XII. lingua vulgari. *In codice Regio 309.* in quo eodem idiomate Narratio de capta à Francis Hierosolymitana vrbe anno mundi 6612.

ISAACI Porphyrogenetae Historia Troiana & Characteres Ducum qui ad Troiam. *In codice Regio 332.*

GEORGI Gemisti Plethonis de Azyriorum & Medorum regno ex Diodoro Siculo. *In codice Regio 2259.*

Anonymi Monodia siue oratio funebris in Imperatorem Constantinum Iuniorem Constantini Magni maiorem natu filium anno 340. apud Aquileiam interemptum, Græcè & Latine edita est à Federico Morello Parisijs anno 1616. sed eam iuuabit iterum vulgare, quòd leuibus commissa folijs, vt pleraque eiusdem Interpretis opuscula, vix in manus eruditorum peruenire possit.